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Módosító javaslat

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdése alapján a T/3652 . számú, a
népegészségügyi termékadóról szóló törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő .

A törvényjavaslat 4. § 4. pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„4. értékesítés : birtokba vehető dolog átengedése, amely az átvev őt tulajdonosként való ren-
delkezésre jogosítja, vagy bármely más, a birtokba vehet ő dolog szerzése szempontjából ilyen
joghatást eredményező ügylet . Ellenérték fejében teljesített termékértékesítés az is, ha az adó -
alany a terméket vállalkozásából véglegesen kivonva, azt saját vagy alkalmazottai magán -
szükségletének kielégítésére vagy általában, vállalkozásától idegen célok elérésére ingyenesen
felhasználja, illetőleg azt más tulajdonába ingyenesen átengedi . E törvény alkalmazásában
nem minősül értékesítésnek a közcélú adomány, illetve ha az adóalany — vállalkozásának cél -
jára tekintettel — más tulajdonába ingyenesen enged át árumintát és kis érték ű terméket ;”

Indokolá s

A módosító javaslat az értékesítés fogalmát a hatályos ÁFA- törvény termékértékesítés
fogalmához igazítja. Egyúttal rögzíti, hogy — mivel az eredeti javaslat is a fogyasztást és nem
az értékesítést kívánja a egészséges élelmiszerek irányába változtatni — az ingyenes átadás ,
vállalkozásból történő kivonás is termékértékesítésnek minősül . A közcélú adományként
valamint termékmintaként történ ő ingyenes átadás — szintén a hatályos ÁFA- törvényhez
igazodva — szintén adómentessé teszi az ügyletet .
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